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fotel z piaskowca
siedzisko z desek drewnianych gr. 40cm

deski dębowe gr. 40mm, 
szer. 90mm, impregnowane
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wnęka na oprawę oświetleniową 
250x80x100mm
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UWAGA:
SCHODY ZWYMIAROWANO
PROJEKTOWANYMI RZĘDNYMI TENERU

UWAGA !
PROJEKTUJE SIĘ KOSTKĘ GRANITOWĄ ANTYPOŚLIZGOWĄ

kostka granitowa sjenit 11x11cm, gr. 8cm

kostka granitowa szara 11x11cm, gr. 8cm

bloczki z piaskowca białego, ciętego

murek z kamienia wapiennego
na zaprawie cementowej M8

+0,55m

1%

1%

+0,45m

wnęka na złącze kablowe

trasa kabla zasilającego oprawy
kabel prowadzony w rurze osłonowej

wnęka na oprawę oświetleniową 
montowaną w podłożu Ø205mm
głębokość 250x80x100mm

AnArchi Group s.c. 
ul. Chorzowska 64
44.100 Gliwice 
biuro@a-ag.com.pl
www.a-ag.com.pl 
tel. [032] 331 16 17
fax.[032] 334 71 69
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Inwestycja:

uprawnienia budowlane do projektowania w 
specjalności konstrukcyjno-budowlanej nr upr. 563/83

mgr inż. Marian Sokołowski
konstruktor

sprawdzający konstruktor

mgr inż. arch. Ewa Nelip
uprawnienia budowlane w specjalności      
architektonicznej nr upr. 601/76

sprawdzający

inż. Michał Grabarczyk
uprawnienia budowlane do projektoania w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej nr upr. SLK/0495/PWOK/04

Wszelkie niezgodności i nieścisłości pisemnie uzgodnić z projektantem; wymiary i rzędne sprawdzić na budowie

Rewaloryzacja Wzgórza Zamkowego wraz z zabezpieczeniem i odtworzeniem elementów 
zabytkowych w Będzinie w ramach projektu subregionalnego pn.: 
„Zachowanie dziedzictwa kulturowego i osiągnięć kulturalnych Zagłębia”.

Rewaloryzacja Wzgórza Zamkowego wraz z zabezpieczeniem i odtworzeniem elementów zabytkowych
w Będzinie przy ulicach: Góra Zamkowa, Modrzejowska, Zamkowa, al. H. Kołłątaja, Podzamcze;
na działkach nr 1/1, 2/1, 52, 57, 58/1, 58/2, 60/1, 60/2, 116, 117/1, 117/2, 165, 166, 151, 197, 199,
119/2, 198, 120

Gminą Będzin
42 - 500 Będzin 
ul. 11 Listopada 20

mgr inż. arch. Małgorzata Gwoździewicz

arch.-bud.

Uprawnienia budowlane w specjalności
architektonicznej nr upr. 35/03/SLOKK/II

Punkt magiczny 01 - historii

1.25

ab-01e

punkt magiczny nr 1

SCHEMAT

FUNDAMENTY KAMIENNE NA GŁ. 55cm
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74
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1%1%

fotel z piaskowca
siedzisko z desek drewnianych gr. 40cm

1%

55
45

45

35
40

30
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4
19

19
19

4

30 65 30

1%1%

65
30

125

95

1%

deski dębowe szer. 90mm, gr. 40mm
impregnowane
na podkładkach dystansowych

A-A

B-B

5 x 15
35

murek z kamienia wapiennego
na zaprawie cementowej M8

bloczki z piaskowca białego, ciętego

kamień naturalny wapienny
na zaprawie cementowej M8

kostka granitowa, kolor szary..............................8cm
podsypka cementowa.........................................5cm
warstwa klińca kamiennego 0-31,5mm...............7cm
podbudowa z tłucznia kamiennego
stabilizowanego mechanicznie 31,5-63 mm.....20cm
grunt rodzimy

1%

deski dębowe impregnowane
gr. 20mm, szer. 90mm

deski dębowe impregnowane
gr. 40mm, szer. 90mm

kątownik 60x60x5mm

5 x 15
35

+ 286,40

+ 287,20

mocowanie drewna do kamienia poprzez kotwy wklejane
zabezpieczone i zakryte kadłubkami drewnianymi

KOLORYSTYKA, 
(OBOWIĄZUJĄCA DLA WSZYSTKICH PUNKTÓW MAGICZNYCH)
SKALA 1:50


